CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n' 148/2025 - GP/CM São (;abricl da Palha, 1:S. 18 de março dc 2025

PROTOCOL.O ELETRÔNICO N' 0021 30/2025

REC) bERg \ TE
-QB EPTJF?.& -

L S S :?'lx'L: FC:1 -

A Sua I':xcclência

TIAGO ROCHA
Chefe do Poder Executivo
São Gabriel da Palha - ES

CAMARA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL
49/03/2025 . 17:22:52

FN DIL-:AÇÃO PARLAMENTAR
llIFll ll 111111tI1111111111 lllIJlllllllíl111111 1111111111111111111 1111

: : 2 :b 3 C / 2 ': 2 5

Excclcntíssinro Senhor PI-C feito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação n'> 70/2025, de autoria do

Vereador Getúlio Andrade Loureiro, quc através da qual solicita providências a esse Poder

Executivo Municipal.

Respeitosamente.

EUCLESI
Õrasll - f<FB,-OU=RF:13 e-.CPF A1AGUILAR 17u;lt5$8Vooo013J 25u= ==

videoconferencia. CN=FUCLFSIO

L 1 1\/1 P \ : () C) 9 6 :1c2pu l1 /c11\ [T 1LM 1 j : 9 f rr6:rn

4764784 Location
Date: 2025 03 19 13 18 03'OO'
toxlt }’1)1- ltcader VersIon 2074 40

E UCL liS IO A(; Ull,AR 1,IMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17. bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, 1:S 1 CNPJ 27,554.914/0001-50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330032003200300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.